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       Neringos  savivaldybės  Tarybos  Švietimo,  kultūros,  jaunimo  ir  sporto  komitetas  2020  

metais  dirbo  vadovaudamasis  LR  vietos  savivaldos  įstatymu, Tarybos  veiklos  reglamentu  ir  jo  

pakeitimais, Neringos  savivaldybės  mero  potvarkiais  ir kitais  teisės  aktais.  Komiteto  nariai  į  

posėdžius  rinkosi  11  kartų,  pagal  savivaldybės  mero  patvirtintą  komitetų  posėdžių  grafiką. 

Vienas  komiteto  posėdis (papildomas)  vyko  dėl  Švietimo  ir  kultūros  įstaigų  pasirengimo  

naujiems  mokslo  metams  ir  darbo  susieto  su  COVID -  19  iššūkiais . Posėdyje  - pasitarime  

išklausėme  Švietimo  ir  Kultūros  įstaigų  vadovus, išgirdome  problemas  ir  jų  sprendimo  būdus. 

Vyko  3   jungtiniai  komiteto  posėdžiai  su  Sveikatos  ir  socialinės  apsaugos  komitetu.   Šiais  

metais  išbandėme  ir  naują  posėdžių  formą – nuotolinius  posėdžius  tiek  komitetų  tiek  ir  

savivaldybės  Tarybos.   Vyko  4 nuotoliniai  komiteto  posėdžiai.  Posėdžiuose  dažnai  dalyvaudavo  

savivaldybės  meras,  administracijos  vadovai, skyrių  vedėjai,  bendruomenės  atstovai,  kitų  

komitetų  tarybos  nariai. 

      Komitetas  2020  metais  išnagrinėjome  133 klausimus  aktualius  mūsų  komiteto  

atstovaujamoms  sritims,  priėmėme   131  nutarimą ir  pasiūlėme   savivaldybės  tarybai  juos  

nagrinėti  Tarybos  posėdžiuose  ir   priimti  sprendimus.  Keli  klausimai  atidėti  ir  pasiūlyta  

rengėjams juos  papildyti, o  dėl   kai kurių   klausimų  nutarta  apsispręsti  Tarybos  posėdžio  metu. 

    Posėdžiuose  ne  kartą  išklausyta  informacija  dėl  Juodkrantės  darželio  „Vyturėlis“  remonto  ir  

Nidos  kultūros  centro  „Agila“ rekonstrukcijos.  Posėdžių  metu  ne kartą  kalbėta  apie  situaciją  

Nidos  pajūryje  ir  veikiančiais  kavines  „Zuikio  daržas“  ir  „Kupolas“. 

     Noriu  pažymėti,  kad  visi  komiteto  nariai   ne  tik  gerai  lankė  posėdžius,  bet  ir  aktyviai  

dalyvavo  diskusijose  klausimų  svarstymo  metu, buvo  pateikta  nemažai  siūlymų  nagrinėjamais   

klausimais. 

    Nuoširdžiai  dėkoju  visiems  komiteto  nariams, administracijos  vadovams, specialistams,  

tarybos  sekretorei  R.Venckienei   ir  posėdžių  sekretorėms  už  kruopštų darbą  organizuojant  ir  

aptarnaujant  komiteto  darbą. 
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